
590,097

102,965

111,859

53,461

94,065

42,197

64,227

6,906

11,435

8,316

30,617

6,426

8,507

5,707

10,135

3,128

5,542

1,351

5,154

10,764

5,874

1,187

274

171,085

32,891

13,680

18,142

32,845

14,172

17,575

1,858

3,409

3,270

14,630

2,018

3,149

2,183

2,772

711

1,479

343

1,283

2,889

1,268

400

118

333,079

58,488

80,944

29,083

50,134

21,801

36,874

3,015

6,223

3,457

12,516

2,793

3,416

2,416

4,741

1,444

2,658

486

2,663

6,075

3,293

503

56

15,352

2,312

3,824

1,088

1,728

1,039

1,545

288

322

264

554

280

345

199

494

159

212

44

145

304

158

41

7

8,437

756

960

597

793

692

857

242

225

299

429

332

354

267

444

230

304

121

142

145

105

95

48

10,807,449

1,511,980

2,436,572

1,010,556

1,308,439

787,524

1,155,860

157,522

278,637

162,082

462,315

137,233

228,322

118,127

219,402

47,807

94,522

31,756

107,791

403,591

121,896

22,529

2,986

3,411,289

477,561

382,780

482,411

504,709

293,542

355,142

29,255

120,073

63,758

212,105

37,049

71,915

39,329

40,773

4,955

14,097

2,493

16,643

241,807

15,727

4,356

809

3,618,944

541,999

1,399,149

270,869

410,744

173,171

327,685

25,828

86,472

29,647

86,058

21,147

29,031

22,977

35,793

9,002

18,932

3,262

18,760

82,879

22,336

2,964

239

379,531

50,647

91,580

28,652

39,312

23,045

39,209

6,854

12,110

6,022

18,508

6,838

7,013

8,657

8,631

4,941

10,369

806

4,384

7,499

3,936

484

34

530,191

55,235

148,795

39,514

49,259

39,547

43,499

11,906

10,536

8,893

16,062

10,784

15,336

9,678

15,836

8,247

11,716

4,141

7,463

11,432

6,001

5,330

981

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別



2,426

388

40

56

50

52

479

453

17

15

23

3

48

38

284

58

43

205

115

26

2

15

16

250

25

31

25

27

28

21

4

4

2

11

10

10

5

10

6

9

1

4

7

9

1

－

3,993

309

334

299

383

330

556

186

113

107

185

115

182

67

149

63

114

17

175

144

147

16

2

39

5

－

2

1

2

7

2

－

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

－

1

1

55,436

7,791

12,046

4,169

8,104

4,081

6,313

858

1,122

900

2,268

874

1,002

531

1,236

454

722

133

626

1,173

892

115

26

6,791

1,262

190

137

122

124

1,318

1,435

48

41

52

7

88

71

673

107

98

497

380

69

3

37

32

13,141

1,665

1,367

2,262

2,260

1,547

1,365

161

54

4

246

362

202

154

200

277

198

7

132

255

394

29

－

2,124,779

300,830

309,130

147,547

230,404

155,645

307,255

60,613

38,793

37,681

95,407

49,492

68,309

16,960

87,109

14,719

33,494

4,858

53,582

44,799

64,214

3,454

484

258,241

25,156

－

1,448

1,809

65,227

26,208

15,382

－

7,735

14,665

4,358

27,986

17,051

17,676

3,033

1,681

14,746

2,228

6,258

－

5,284

310

464,542

57,625

103,581

37,716

69,820

35,676

54,179

6,088

10,551

8,301

19,212

7,196

8,442

3,250

12,711

2,526

3,937

946

4,219

8,593

9,285

591

97

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月底

10711-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 1月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


